

# Månedsbrev

## MAI 2024

Bakkely barnehage  
Avdeling: Sjøstjerna  
3-6 år

Vi hopper paradiset - god trening på kordinasjon og kroppskontroll

Mange prosjekter på gang i Bakkely nå. Vi legger vekt på at aktiviteter skal være lystbetonte og de aller fleste er valgfrie. Frileken er for oss det viktigste, derfor avbryter vi ikke den når vi skal gjøre prosjekter. Barna går heller ut fra leken selv om de er nysgjerrige på det andre som foregår. For eksempel så kan noen være med å sage eller plante lenger. Mens for andre er det nok å bare prøve det litt.

Ser på bilder av eddekopper, har den fjær eller har den hår? Hvor øyer har den? Og hvor er ørene?

Eid - en dag med mange nye lukter, innblikk i ukjent kultur, dans, sang og inkludering



**Det er flere fridager på mai:**

**Onsdag 1. mai - Arbeidernes dag**

**Torsdag 9. mai - Kristi himmelfartsdag**

**Fredag 10. mai - Planleggingsdag**

**Fredag 17. mai - Nasjonaldag**

**Mandag 20. mai - 2. pinsedag**

## Krabbegruppa

Krabbene trives godt på tur i gapahuken. Vi har gått dit på tur flere ganger og kommer til å fortsette med det. I utgangspunktet er veien kort til gapahuken, derfor velger vi å gå noen omveier på tur dit. Det er mye spennende å se i nærmiljøet vårt. Arbeidsfolk og store kjøretøy blir barna nysgjerrige og opptatte av. I gapahuken er det en skikkelig bratt bakke og på toppen er utsikten god. Her blir det mye rollelek og barna går opp og ned, og rundt omkring på stien. Fint terreng og område for å boltre seg på.

Det har blitt mye utelek på april og det er herlig da de fleste trives med aktiv lek. Gleder oss fortsatt til byggegjerdet blir tatt ned slik at vi får bedre plass til å sykle på. Inne ser vi at krabbene får mer og mer interesse for brettspill, dette skal vi bygge videre på.



## Bleक्सprutgruppa

Vi vært mye på tur. Vi har pantet alle tomme flasker og bokser vi fant den dagen vi plukket søppel. Vi fikk pantet for 26 kr. Sammen ble det bestemt at barna ville kjøpe såpebobler. Butikken hadde ikke fått inn sommervarene sine ennå, vi skal sjekke igjen. Å være "naturvakter" er mye arbeid og et stort ansvar, noen tar det ansvaret mer på alvor enn andre, men alle er blitt veldig bevisst på naturen og det å kunne ta vare på den. I løpet av april har vi også sådd flere sorter i bhg, bl.a. agurk, vannmelon, blomkarse, reddiker mm. På ABC-rommet har vi nedtelling, sammen fant vi ut at akurkplanten trenger 60 dager fra den blir sådd til planten bærer agurk, så vi er spent på om det stemmer.



**Ta kontakt om dere lurer på noe** 

*Hilsen Gunn, Mats, Merete, Aslaug og Maren*